PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN TIMUR

LAPORAN REALISASI ANGGARAN

s.d 31 Desember 2018
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Belanja Tanah
Belanja Peralatan dan Mesin

Belanja Bangunan dan Gedung

Belanja Jalan, Irigasi dan Jaringan

Belanja Aset Tetap Lainnya

SURPLUS / (DEFISIT)

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)

1.553.287.750,00
3.158.594.500,00
6.436.033.400,00
662.700.000,00
622.050.000,00

792.789.000,00
2.218.178.250,00
6.116.403.500,00
596.569.000,00
604.950.000,00

Urusan Pemerintahan 2 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan 2.05 Lingkungan Hidup
Unit Organisasi 2.05.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Sub Unit Organisasi 2.05.01.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
NO. URUT URAIAN ANGGARAN REALISASI LEBIH / (KURANG)
1 PENDAPATAN 426.000.000,00 205.450.000,00 (220.550.000,00)
1.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 426.000.000,00 205.450.000,00 (220.550.000,00)
1.1.2 Pendapatan Retribusi Daerah 426.000.000,00 205.450.000,00 (220.550.000,00)
2 BELANJA 37.801.124.350,00 33.982.373.985,00 (3.818.750.365,00)
2.1 BELANJA OPERASI 25.368.458.700,00 23.653.484.235,00 (1.714.974.465,00)
1.1 Belanja Pegawai 5.346.696.354,00 5.072.924.236,00 (273.772.118,00)
.1, Belanja Barang 19.331.012.346,00 17.909.582.799,00 (1.421.429.547,00)
1.5 Belanja Hibah 690.750.000,00 670.977.200,00 (19.772.800,00)
2.2 BELANJA MODAL 12.432.665.650,00 10.328.889.750,00 (2.103.775.900,00)

(760.498.750,00)
(940.416.250,00)
(319.629.900,00)
(66.131.000,00)
(17.100.000,00)

(37.375.124.350,00)

(33.776.923.985,00)

3.598.200.365,00

(37.375.124.350,00)

(33.776.923.985,00)

3.598.200.365,00

SAMPIT, 1 Januari 2018
KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Drs. H SANGGUL LUMBAN GAOL, MT

NIP. 19650403 198503 1 010
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